MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

MEMORANDO 61/2023 - GOI-CRHAS/CP-GOIAS/IFG

Cidade de Goiás, 20 de setembro de 2023.

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Cidade de Goiás
Assunto: Resultado Final da eleição para os representantes ao Concâmpus - Biênio 2023 - 2025.

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 1537 -  REITORIA/IFG, de 21 de junho de 2023, por
intermédio de seu presidente,  conforme o Cronograma Geral da Eleição divulgado anteriormente, torna
público o Resultado Final da eleição de representantes ao Concâmpus do Câmpus Cidade de Goiás - Biênio
2023/2025, após decorrido prazo para recurso sem qualquer manifestação, conforme abaixo:

REPRESENTANTE DOS COORDENADORES DE CURSO

Eleitores Aptos a Votar 6

Eleitores Votantes 1

Votos em Branco/Nulo 0

RESULTADO PRELIMINAR

NOME VOTOS SITUAÇÃO

Gabriel Caymmi Vilela Ferreira 1 Titular

REPRESENTANTE DOS DOCENTES

Eleitores Aptos a Votar 48

Eleitores Votantes 23

Votos em Branco/Nulo 0

RESULTADO PRELIMINAR

NOME VOTOS SITUAÇÃO

Ana Rita da Silva 14 Titular

Thaísa Cardoso Nascimento Borges 5 Titular

Antônio Fabrício Evangelista Barbosa 4 Suplente

REPRESENTANTE DOS DISCENTES

Eleitores Aptos a Votar 230

Eleitores Votantes 20

Votos em Branco/Nulo 6

RESULTADO PRELIMINAR

NOME VOTOS SITUAÇÃO

Eva Aparecida Ferreira Leite 14 Titular

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Eleitores Aptos a Votar 37

Eleitores Votantes 23

Votos em Branco/Nulo 0

RESULTADO PRELIMINAR

NOME VOTOS SITUAÇÃO
Adriana Carvalho Coimbra 11 Titular

Hery Silveira Braga Costa 8 Titular

Samuel Siqueira Rufo 4 Suplente

​​​​​​​Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
LUCAS MANOEL ANDRADE

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 1537 - REITORIA/IFG, de 21 de junho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucas Manoel Andrade, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 20/09/2023 09:01:01.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 20/09/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455938
55f4d81bb2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9001 (ramal: 9001)

	Documento assinado eletronicamente por: